



FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
FNI970829JR9
Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón,
Ciudad de México, México, C.P. 01219
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Numero de certificado: 00001000000510801590

CFDI de Ingreso
Serie y Folio GCMT 1463743
Lugar de expedición 01219
Fecha y hora de emisión 07 Feb. 2023 - 4:29:42
Exportación 01 - No Aplica

Cliente

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS OLEAGINOSA GRANOS Y ALIMENTO BALANCEADO
TEO880315U36
Uso de CFDI G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal Receptor 11520
Régimen Fiscal Receptor 601 - General de Ley Personas Morales

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
01	A9	Folio: 1860394 Fecha: 03/02/2023 Hora: 035033 Carril: 2110 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 191.38	1.00	\$ 191.38	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 191.38 Importe: \$ 30.62							
01	A9	Folio: 845069 Fecha: 03/02/2023 Hora: 082033 Carril: 2109 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 268.97	1.00	\$ 268.97	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 268.97 Importe: \$ 43.03							
01	A9	Folio: 1795022 Fecha: 03/02/2023 Hora: 190614 Carril: 2303 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 268.97	1.00	\$ 268.97	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 268.97 Importe: \$ 43.03							
01	A9	Folio: 1214132 Fecha: 03/02/2023 Hora: 211238 Carril: 2305 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 191.38	1.00	\$ 191.38	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 191.38 Importe: \$ 30.62							
01	A9	Folio: 4012 Fecha: 04/02/2023 Hora: 105256 Carril: 2114 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 191.38	1.00	\$ 191.38	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 191.38 Importe: \$ 30.62							
Subtotal \$						1,112.08	
Base \$						1,112.08	
IVA Traslado (0.160000) \$						177.92	

(MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS, 00/100 MXN)

Total MXN \$ 1,290.00

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

01 - Efectivo

Observaciones

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS OLEAGINOSA GRANOS Y ALIMENTO BALANCEADO S.A. DE C.V.



Folio fiscal	Número de certificado SAT	Fecha y hora de certificación
fe54ba50-6b10-4315-b5dd-a0a5c3b054a6	00001000000414211380	07 Feb. 2023 - 4:29:45
RFC proveedor de certificación	Sello digital del SAT	Sello digital del CFDI
SNF171020F3A		
Cadena original del timbre		

[111]fe54ba50-6b10-4315-b5dd-a0a5c3b054a6|2023-02-07T04:29:45|SNF171020F3A|gzXDz61rGeCRsh1YQH8v+H8+CVMKXDes7ooXkvDlnB1h7FC81BU5NAfckOHRJpu+ahYFoyjdCm+NWDhHwHcGZe7UveqqI2vjYDthREzLd09KEf68wWWj4Sow/1/IWDd8yAstrvv5SVDI6Vie1iklm3HOuMf485lCkXZ9TmUm6g0Re287rnkUc/vi9ElDV0CKvztjSeyjQX/2pbWAFYWNf0KK9eRkGWR9809vquczPvSez9IUUVrfosBPYU5819HGd0xeWGKSJQYKqXvGfSS/Y9j2KsPXqk4v/yHcD5200uwpSg4eFzUGG7YAMVyiOzjKBVYyHGi5wD8T4IY1VQIKz1w==|00001000000414211380|]

R4P1CAR+BIVlPbtTlSyUgRSroGj36CjzpdHOr0mXi n9Q7ngFSPF/T+NzYxk/7/Bbe5NhGMQjz37JLPo+J/ BHD43FRF5E8HDPJP5P9Q7WOqJlkXzq7HlgsiFU1 MUehRGzZyKixyEyy3p8R1XQqPTWIsqkOISCT1Apj XjL9EKKDjURFPvkkHvp59Y3g1TfAgjtzg0pvmMjp/2F wAAgi1Iplh/1ZMjfxCYBL+uLW2VfVv+b7Zs3tG+QZ MxivVLtWKrqwU8lGAQCTh1lgj7Ams9Q0tStwMgl AL4qeRIWsrnC082CDaW2e47+mCFALz19CUtk3U e/HXKJTh+hv6nvDihxg==

gzXDz61rGeCRsh1YQH8v+H8+CVMKXDes7ooXkv DlnB1h7FC81BU5NAfckOHRJpu+ahYFoyjdCm+N WDHwHcGZe7UveqqI2vjYDthREzLd09KEf68wW Wj4Sow/1/IWDd8yAstrvv5SVDI6Vie1iklm3HOuMf 485lCkXZ9TmUm6g0Re287rnkUc/vi9ElDV0CKvztjS eyjQX/2pbWAFYWNf0KK9eRkGWR9809vquczPvSe z9IUUVrfosBPYU5819HGd0xeWGKSJQYKqXvGfSS Y9j2KsPXqk4v/yHcD5200uwpSg4eFzUGG7YAMV yiOzjKBVYyHGi5wD8T4IY1VQIKz1w==